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ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes 

P R O T O K O L S 

2024.gada 25.aprīlī 

Nr.14/2024 

 

Sēdes norises laiks: 19:05-20:00 

Sēdes norises vieta: Attālināti ZOOM platformā 

Sanāksmes vadītājs: Guntars Brauns 

Protokolē: Jekaterina Bērtiņa 

Piedalās Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes biedri:  

Guntars Brauns, Terēza Luksa, Jānis Lepsis, Kārlis Knēziņš, Pēteris Piļeckis, Jekaterina 

Bērtiņa, Ārija Stalbova, Vita Leite, Miķelis Strīķis 

Viesis (konsultatīvās padomes locekļu kandidāts): Aivars Draudziņš 

Darba kārtība:  

1. Padomes sastāva pārapstiprināšana; 

2. Turpmākās Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes darbības 

saistībā ar ATR. 

Guntars Brauns: Sapulce tiek atklāta plkst. 19:05. Par sapulces protokolētāju tiek 

nozīmēta Jekaterina Bērtiņa. 

Ir saņemts iesniegums no Garkalnes pagasta iedzīvotāja Aivara Draudiņa par iestāšanos 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes rindās. 

Balsojums par Aivara Draudiņa uzņemšanu Garkalnes pagasta iedzīvotāju 

konsultatīvajā padomē: Par 9, Atturas 0, Pret 0 

 

Guntars Brauns: ierosinu izslēgt no Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes Egonu Rozentālu, pamatojoties uz padomes nolikuma 8. punktu – viņš nav 

piedalījies Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdēs  vairāk kā 3 reizes 

pēc kārtas. Es personīgi esmu viņam zvanījis un rakstījis – atbildi neesmu saņēmis. 

Balsojums par Egoņa Rozentāla izslēgšanu no Garkalnes pagasta iedzīvotāju 

konsultatīvās padomes: Par 10, Atturas 0, Pret 0 

 

Guntars Brauns: Nākamais jautājums par turpmākām darbībām sasitībā ar 

Administratīvi teritoriālo reformu. 

 

Terēza Luksa un Kārlis Knēziņš informē par darbu Garkalnes pagasta sadalīšanas 

plāna izvērtēšanas darba grupā, ko izveidojusi Ādažu novada pašvaldība. 

Notiek diskusija. 

Tiek izvirzīts priekšlikums nepiedalīties nākamajā darba grupā. 

Balsojums par priekšlikumu nepiedalīties nākamajā Garkalnes pagasta sadalīšanas 

plāna izvērtēšanas darba grupā: Par 9, Atturas 0, Pret 1 

Guntars Brauns: Ņemot vērā, ka esam nolēmuši rīt nepiedalīties Garkalnes pagasta 

sadalīšanas plāna izvērtēšanas darba grupā, tiek izvirzīts priekšlikums par to informēt, 

nosūtot vēstuli ar Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes viedokli par 

Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izvērtēšanas darba grupā nepiedalīšanas iemesliem 

un apstākļiem, kas tam bija par pamatu. 
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Notiek diskusija. 

 

Balsojums par vēstules Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izvērtēšanas darba 

grupā sagatavošanu un nosūtīšanu: Par 10, Atturas 0, Pret 0 

 

 

Plkst. 20:00 Guntars Brauns sēdi slēdz.  

 

Garkalnes pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes priekšsēdētājs      Guntars Brauns 

 

Protokolu sagatavoja        Jekaterina Bērtiņa 


